
 

Страна 1 од 1 
 

 

Назив Наручиоца: Институт БиоСенс 

Адреса Наручиоца: Др Зорана Ђинђића 1, 21101 Нови Сад 

Број:  01-1/2019/ 

Датум:  02.02.2019. 

 
На основу чл. 54. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), чл. 38. 
Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке на захтев заинтересованог лица, Комисија за јавну набавку 
бр. 01-1/2019 чији је предмет Лабораторијска опрема за ПРОТЕИН пројекат, Комисија за јавну набавку припремила 
је и објављује  

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА 
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ БР. 1 

 
Пет и више дана пре истека рока предвиђеног за подношење понуда, заинтересовано лице је у писаном облику од 
Наручиоца тражило додатне информације односно појашњења а Наручилац у року од три дана од дана пријема 
захтева објављује на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, следеће информације, односно 
појашњења: 
 
ПИТАЊЕ 1:  
Молим Вас за појашњење тендерске документације за јавну набавку бр. 01-1/2019 у смислу прецизнијег 
дефинисања рока на који се издаје банкарска гаранција за добро извршење посла, да ли банкарска гаранција треба 
само да покрије рок испоруке 60 дана + 30 дана преко тога? 
 
ОДГОВОР 1: 
 
Банкарска гаранција за добро извршење посла треба да покрије период који обухвата извршење уговора - рок 
испоруке који је у конкурсној документацији као максималан одређен на 60 дана од дана наручивања - увећан за 
најмање тридесет дана.  
 
Пошто су понуђачи слободни да понуде и краћи рок испоруке од максималног, валидном банкарском гаранцијом за 
добро извршење посла ће се сматрати она која важи најмање 30 дана након уговореног рока испоруке. 
 
Ове Додатне информације или појашњења су саставни део Конкурсне документације за јавну набавку бр. 01-1/2019. 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ 
НАБАВКУ 


